INDEX.

- Legatam rem alienam etiam ab ignorantie uxori, deberi. consilio 1145. nū. 11
 Legatum factum cum clausula, omni meliori modo, operari, ut capiatur de manu fideicommissariorum. consi. 1112. nū. 10
 Legatum pauperibus, interpretari largissime. consi. 1157. nū. 7
 Legato fundo per fideicommissum & de uno in alium perueniat, vni tantum restituendum. consi. 1107. nū. 16
 Legatum generale non restringi posteriori enumeratione specierum. consi. 1157. nū. 12
 Legato generali licet non veniat parata causa mercaturae, intelligi tamen hoc cum aliis legatum non reddatur inutile. nū. 15. consi. 18
 Legatum rei Ecclesiae valere quoad estimationem. consi. 1145. numero 15
 Legatum re tota in qua alter partē babet, deberi idem si dicatur, pleno iure, vel omni. consi. 1145. nū. 17. & 18
 Legatum factum ne quid desit, significare alimenta. consilio 1135. numero 13
 Legatum donec vixerit, pro primo anno esse purum, pro sequentibus conditionale. consi. 1112. nū. 15
 Legatum incertum declarari secundum consuetudinem. consi. 1190. nū. 3
 Legatum incertum factum Ecclesiae, declarari secundum loquendi usum. consi. 1190. nū. 4
 Legatum incertum factum Ecclesiae, deberi ad electionem heredis, ubi alter locus ei esse non posset. consi. 1190. nū. 5
 Legatis bonis, legatos & fructus. consi. 1134. nū. 25
 Legata re propria, pignorata, heredem teneri luere legatario. consi. 1145. nū. 20
 Legatum caducū aliis sustineri causa affectionis. consi. 1162. numero 10
 Legatum uniuersalibus verbis conceptum, etiam ea que aliis non venient, complecti. consi. 1190. nū. 1
 Legatum pro virginibus egenis dotandis, dici ad pios vsus. consilio 1199. nū. 19
 Legari non posse heredi à se ipso. consi. 1112. nū. 6
 Legatum factum ipsi heredi grauato, censeri à fideicommissario uti prelegatum. consi. 1112. nū. 7
 Legatum fundi fideicommissi, ab ipso herede, valere. consi. 1140. nū. 6
 Legatum pro Missis, non posse mutari. 1199. nū. 17
 Legatum pauperibus, dici ad pios vsus. consi. 1199. nū. 18
 Legari posse rem filij heredis instituti. consi. 1154. nū. 24
 Legato generali contineri omnia, que tam sub domino, quam contra testatoris erant. consi. 1155. nū. 53
 Legatum à scientie factum de re Ecclesiae, non valere. consi. 1145. nū. 2
 Legatum rei alienae à scientie factum deberi, & heredem tenere eam luere. consi. 1145. nū. 5. & 6
 Legatum sibi ementem ignoranter, non habere legatum. consilio 1166. nū. 10
 Legatum nominis exactione presumi revocatum. consi. 1162. nū. 1. Fallit nu. 4
 Lege expressè concessum presumi, quod non legitur prohibatum. consi. 1111. nū. 1
 Leges ciuitatis dominantis non afficere separatos à ciuitate per infusationem. consi. 1156. nū. 8
 L. qui cu alio. ff. de reg. loqui de qualitate persone. consi. 1106. numero 11
 Legi Principis, in dubio, tanquam iuste parentū. consi. 1176. nū. 10
 Lege exorbitanti non complecti Reges. consi. 1157. nū. 20
 Legem favorabilem loqui etiā de Regibus. consi. 1157. nū. 21
 Legem generali tolli etiam ius priuati. consi. 1156. nū. 39
 Legis ratione cessante, legem cessare. consi. 1174. nū. 23
 Lex Veneta de interficie cum qui egreditur domum loco carceris ei assignata, non habere locum in fratre. consi. 1189. numero 25